**V**igilia sancti Iacobi Apostoli. Romæ, via  
Tyburtina, natalis sancti Vincetij. Apud  
Emeritam, Hispaniæ ciuitatem, sancti Victoris  
militaris, qui cum duobus fratribus Stercatio &  
Antinogeno, diuersis examinatus supplicijs,  
martyrium consummauit. In Italia, ciuitate  
1 Tyro, sanctæ Christinæ virginis, quæ in Christum  
credens, primo sub duobus iudicibus tormenta  
constanter perferens, nouissime per successo-  
rem eorum, abscissione linguæ, & sagittarum  
infixione, cursum martyrij sui compleuit.

Eodem die, natalis sanctarum, Nicetæ &  
Aquilinæ. quæ beati Christophori martyris  
prædicatione ad Christum conuersæ, marty-  
rij palmam, capitis abscissione sumpserunt.

2 Ciuitate Amiternina, militum octoginta  
triū. Bergis, ex Anglia, p passio sanctæ Leuinnæ.

qua

quæ multis decorata virtutibus, floruit sub rege Anglorum, Euberto nuncupato: quæ postmodum sub eiusdem regis tempore, martyrio vitam finiuit, archipræsule viuente nomine Theodoro. 8 Die vigesima quarta sanctæ hosiomartyris Christi Parasceues. Ad mensam autem. qui ante versum no occurrerit.

## ANNOTATIONES.

- 1 Christina Tyriæ meminit Augustinus in Psalms 120/ Vincentius lib. 12 speculi cap. 86 & seqq. ex Gestis, quæ tribus libris sunt Ms. Rhodij ad S. Foillanum.
- 2 De Leuvinna. Meierus in commentarijs de Flandria. Anno 1058 Balgerus, monachus Bergensis, attulit ex monasterio diui Andreæ, in Anglia iuxta portum Zeuordiensem, corpus D. Leuinnæ martyris ad cœnobium Bergense. Eodem tempore monachi Bergenses, corpus D. Leuinnæ, per vicos castellaq. Flandriæ maritimæ, circumtulerunt. Quo in itinere permulta ad honorem virginis edidit Deus miracula: quæ Drogo, per eos dies Morinorum episcopus, literis mandata, posteritati transmisit. Habentur Bergis sancti Vuinoci, libris duobus.
- 3 De Parasceue. Theodorus Balsamon in 63 canonem Trulli. Sanctissimus ille patriarcha dominus Nicolaus Muzalon, cum vitam sanctæ Parasceues, quæ in quodam Caluarie vico colebatur, à quodam vicano inepte ac indocte compositam inuenisset, eam igni mandari iussit, & diacono illi Basilico mandauit, Deo gratiam & acceptam eius vitam conscribere.

Octauo Calendas Augusti, Luna 25 Iul. C

ii. 22. 3. 14. 25 / 6. 17. 28. 9. 20 / 2. 12. 23. 4. 15 / 26. 7. 18. 29

**N**atalis beati I A C O B I Apostoli, fratris 1  
Ioannis Euangelistæ. qui ab Herode re- Act. 12  
ge decollatus est. Huius sacratissima ossa ab  
Hierosolymis ad Hispanias translata, & in vlti-  
mis earum finibus condita, celeberrima illarum  
gentium

V 3